
Coussins d'air AIRplus
50% Recyclé

Un emballage fabriqué à partir d'au moins 50% de matériaux
recyclés

Convient aux produits plus ou moins légers 
Disponible en film void, cushion

Recyclable 

AIRplus Recycle est idéal pour les entreprises qui valorisent
l'environnement : le film est composé de polyéthylène et au moins 50

% de matériaux recyclés. AIRplus® offre les mêmes performances
d'emballage exceptionnelles que le rembourrage conventionnel.







N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Les différents types de coussins

Principales caractéristiques :

Référence
produit

Largeur  



14EXE120
14EXE175
14EXBU30
14EXC16R
14EXBU53






200 mm
200 mm
400 mm
400 mm
700 mm




Longueur de la gaine
par rouleau



1125 m
1125 m
500 m
500 m
286 m




Épaisseur du film



20 μm
20 μm

22.5 μm
22.5 μm
22.5 μm

Conditionnement
palette



65 rouleaux
65 rouleaux
60 rouleaux
60 rouleaux
33 rouleaux

Distance entre
perforation 



120 mm 
175 mm
160 mm
250 mm
160 mm




1/Airplus Cushion pour le rembourrage
AIRplus® Cushion est la solution parfaite pour rembourrer, caler et stabiliser de manière sûre
des produits dans le carton d’expédition. Les formats peuvent ainsi s’adapter aux petits objets ou
aux objets aux contours irréguliers. Il existe pour cela des variantes avec deux, quatre ou encore
seize coussins d’air par section de film.

Caractéristique



Void
Void

Bubble
Bubble
Bubble




1

2 2/AIRplus® VOID pour remplir les espaces vides, caler et stabiliser
Les coussins d’air AIRplus® Void sont parfaits pour combler en un tour de main les vides, et ceci
rapidement et économiquement. Les produits sont calés de manière optimale dans le colis grâce
à cet emballage de protection. Ce type de coussin d’air offre notamment une solution idéale
pour des produits préemballés ou des articles peu ou pas fragiles.

3 3/AIRplus® BUBBLE ET AIRplus® WRAP pour envelopper
En utilisant les coussins d’air AIRplus® Bubble ou AIRplus® Wrap pour emballer des produits
fragiles, on leur assure une protection totale. Les produits ont leur protection individuelle et ne
peuvent pas se rayer. La solution à la demande est une alternative efficace au film à bulles
classique. 

*Existe en Cushion sur demande
*Existe en d'autres dimensions et qualités sur demande

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com


