Coussins d'air AlRplus 50% Recyclé

AIRplus Recycle est idéal pour les entreprises qui valorisent l'environnement : le film est composé de polyéthylène et au moins 50 % de matériaux recyclés. AIRplus® offre les mêmes performances d'emballage exceptionnelles que le rembourrage conventionnel.

- Un emballage fabriqué à partir d'au moins 50% de matériaux recyclés
- Convient aux produits plus ou moins légers
- Disponible en film void, cushion
- Recyclable





Les différents types de coussins

1



1/Airplus Cushion pour le rembourrage

AlRplus® Cushion est la solution parfaite pour rembourrer, caler et stabiliser de manière sûre des produits dans le carton d'expédition. Les formats peuvent ainsi s'adapter aux petits objets ou aux objets aux contours irréguliers. Il existe pour cela des variantes avec deux, quatre ou encore seize coussins d'air par section de film.

2



2/AIRplus® VOID pour remplir les espaces vides, caler et stabiliser

Les coussins d'air AlRplus® Void sont parfaits pour combler en un tour de main les vides, et ceci rapidement et économiquement. Les produits sont calés de manière optimale dans le colis grâce à cet emballage de protection. Ce type de coussin d'air offre notamment une solution idéale pour des produits préemballés ou des articles peu ou pas fragiles.

3



3/AIRplus® BUBBLE ET AIRplus® WRAP pour envelopper

En utilisant les coussins d'air AIRplus® Bubble ou AIRplus® Wrap pour emballer des produits fragiles, on leur assure une protection totale. Les produits ont leur protection individuelle et ne peuvent pas se rayer. La solution à la demande est une alternative efficace au film à bulles classique.

Principales caractéristiques :

Référence produit	Caractéristique	Largeur	Longueur de la gaine par rouleau	Distance entre perforation	Épaisseur du film	Conditionnement palette
14EXE120 14EXE175	Void Void	200 mm	1125 m 1125 m	120 mm 175 mm	20 μm	65 rouleaux 65 rouleaux
14EXE175	Voia Bubble	200 mm 400 mm	1125 m 500 m	1/3 mm	20 μm 22.5 μm	60 rouleaux
14EXC16R	Bubble	400 mm	500 m	250 mm	22.5 µm	60 rouleaux
14EXBU53	Bubble	700 mm	286 m	160 mm	22.5 μm	33 rouleaux

^{*}Existe en Cushion sur demande

^{*}Existe en d'autres dimensions et qualités sur demande